CONGRESSO NACIONAL

DESTAQUE DE BANCADA

Requer destaque para votação em

separado do veto.

Senhor presidente,

Requeiro, nos termos do art. 106-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do veto n. 46/2021.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021.

Deputado Vitor Hugo
Líder do PSL

*C
D2

14
88

97
08
10
0*Le

xE
di

t
C

D
/
2

1
4

8
8

.
9

7
0

8
1

-
0

0

REQUERIMENTO Nº 57, DE 2021 - CN

00057/2021
RQN